MOÇÃO   Nº        252         ⁄2007.

Ementa: Congratulações ao Diretor da Fapi Profº Luis Otávio Palhari, Vice Diretor Profº
Juliano Palhari, pelo Seminário ocorrido 08⁄11⁄2007:  “Á Importância do Ensino Superior
no Desenvolvimento Regional”, e pelo Lançamento de Novos Cursos: Educação Física,
Nutrição, Tecnólogo em Processos Químicos e Técnologo em Automação Industrial no
dia  09⁄11⁄2007.

Senhor Presidente:

APRESENTO  À Mesa,  ouvido  o  Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO,  ao
Diretor  da  Fapi  Profº  Luis  Otávio  Palhari,  Vice  Diretor  Profº  Juliano  Palhari,  pelo
Seminário ocorrido 08⁄11⁄2007:  “A Importância do Ensino Superior no Desenvolvimento
Regional”, e pelo Lançamento de Novos Cursos: Educação Física, Nutrição, Tecnólogo
em Processos Químicos e Técnologo em Automação Industrial no dia  09⁄11⁄2007.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de novembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”